
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Havajské ostrovy ve Rtyni

                                            Téměř tisíc snímků vás zavede na nejizolovanější místo v Tichém oceánu. Navštívíme ostrovy Oahu, Big Island (Hawaii), Kauai, Maui, Honolulu, Waikiki, nejdivočejší sopku světa - Kilauea, pohádkové pláže, budhistické chrámy, nejkrásnější botanickou zahradu na světě, p�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezóny na hradě Vízmburk se blíží!

                                            Přijďte se podívat, podpořit nás a užít si odpoledne. Po celou dobu budou v areálu hradu trhovci se svým zbožím.Během odpoledne vystoupí šermířská skupina ,,Družina pánů Na Písku" a ,,SFK Opat Broumov".Několikrát nám zahraje historická skupina ,,Bohemian Bards".A večer, o

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                        [image: Zahájení sezóny na hradě Vízmburk se blíží!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezóny na hradě Vízmburk se blíží!

                                            Přijďte se podívat, podpořit nás a užít si odpoledne. Po celou dobu budou v areálu hradu trhovci se svým zbožím.Během odpoledne vystoupí šermířská skupina ,,Družina pánů Na Písku" a ,,SFK Opat Broumov".Několikrát nám zahraje historická skupina ,,Bohemian Bards".A večer, o

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                        [image: Betlémské světlo míří do Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnické loučení s prázdninami

                                            Akce se koná poslední prázdninovou sobotu na kurtech v Hajnici.

bohatý animační program
skákací hrad
maskoti
fotokoutek
dětská diskotéka


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Hajnické loučení s prázdninami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnické loučení s prázdninami

                                            Akce se koná poslední prázdninovou sobotu na kurtech v Hajnici.

bohatý animační program
skákací hrad
maskoti
fotokoutek
dětská diskotéka


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Muzejní noc ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Vychází se od městského muzea na nádvoří Rychty ve Rtyni.
Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Muzejní noc ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Muzejní noc ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Vychází se od městského muzea na nádvoří Rychty ve Rtyni.
Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Choustníkově Hradišti

                                            16. 4. 2023 od 15:00 hodin, Kulturní sál obecního domu čp. 79. 
Vyhraje namyšlená zlatá rybka, drsná štika, důstojný čáp, pisklavý komár nebo rozpustilý žabí sbor?Loutková pohádka o tom, že kdo něco umí, nemusí být krásný, ani se chovat jako hvězda, ale že ti nejlepš�

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 16.04.2023 - Ne 16.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém

                                            "Živý betlém u Studánky" bude k vidění i slyšení v neděli 18. 12. 2022 od 16:00 hodin na náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 01.11.2022

                                        
                                        [image: Živý betlém]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Živý betlém

                                            "Živý betlém u Studánky" bude k vidění i slyšení v neděli 18. 12. 2022 od 16:00 hodin na náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 01.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Těšit se můžete na historickou hudbu, šermíře, lukostřelbu, katovnu, pro děti šipkovanou a rytířský tábor. Díky paní Janě Burešové máme podepsané dětské knížky do tomboly a my k tomu přidáváme také něco.A samozřejmě jídlo a pití ... těšíme se na vás mezi 13. a

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                        [image: Vízmburské slavnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Těšit se můžete na historickou hudbu, šermíře, lukostřelbu, katovnu, pro děti šipkovanou a rytířský tábor. Díky paní Janě Burešové máme podepsané dětské knížky do tomboly a my k tomu přidáváme také něco.A samozřejmě jídlo a pití ... těšíme se na vás mezi 13. a

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda o Uzbekistánu

                                            Beseda se uskuteční v pátek 10. 3. 2023 od 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        [image: Cestovatelská beseda o Uzbekistánu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelská beseda o Uzbekistánu

                                            Beseda se uskuteční v pátek 10. 3. 2023 od 18 hodin v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 21.01.2022

                                        
                                        [image: Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Richard Krajčo nám přiblížil své plány s chotěvickým kostelem

                                            Dnešní odpoledne nám přineslo milé překvapení. Cestou ze Špindlerova Mlýna jsme se stavili na oběd v osvědčené hospůdce v Chotěvicích. Začali jsme si vyprávět mj. o tom, že v obci už osmnáct let žije Richard Krajčo a že se tu společně s vedením obce snaží vdechnout nov�

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 21.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion

                                            Obec Suchovršice dle § 39 zákona o obcích zveřejňuje Záměr pronájmu Obecní restaurace a penzionu v budově čp. 124. Možnost prohlídky objektu po telefonické dohodě. Termín pro podávání nabídek: 11. 4. 2022 do 12 hodin. Nabízenou výši pronájmu a další informace najdete v p�

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 24.01.2022

                                        
                                        [image: Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion

                                            Obec Suchovršice dle § 39 zákona o obcích zveřejňuje Záměr pronájmu Obecní restaurace a penzionu v budově čp. 124. Možnost prohlídky objektu po telefonické dohodě. Termín pro podávání nabídek: 11. 4. 2022 do 12 hodin. Nabízenou výši pronájmu a další informace najdete v p�

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 24.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Autobusy na Olympiádu pro starší

                                            Za pár dní tu máme již třináctý ročník Olympiády pro starší a dříve narozené! Ale to již jistě dobře víte. 
Nyní bychom Vás rádi informovali o trasách svozových autobusů. 
Více informací naleznete v přílohách níže.



                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 27.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




